این تحقیقات منجر به توسعه انواع مختلفی از
فولادهای با استحکام کمتر از ۶۰۰ مگاپاسکال تا
فولادهای گیگاپاســکالی با اســتحکام بیش از

هزار مگاپاسکال شده است.
وی تصریــح کــرد: خودروســازان کشــور
نیازمند انواع خاصی از فولادهای پیشرفته مانند
فولادهای کامپلکس، تری، دو فازی، فریدیتی و
HSL بــا اســتحکام بالا هســتند کــه باید در
پلتفرم های جدید و آینده نگر تا سال ۱۴۱۰ )برابر

با ۲۰۳۱ میلادی( مورد استفاده قرار گیرند.
محمدی با بیان اینکه فولاد مبارکه وظیفه دارد

با توانمندی داخلی و قیمت مناسب، این فولادهای
متنوع را در اختیار خودروسازان قرار دهد تا امکان
طراحــی و تولید خودروهای ایمن تر و ســبک تر
فراهم شــود، افزود: در حال حاضــر، فولادهای
استحکام بالا و IF که کششی و مقاوم هستند، در
تولید قطعاتی مانند رکاب و کاپوت کاربرد دارند و
قابل ارائه به مشتری هستند.